
 
Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik 
BiH” br. 39/14),a nakon provedenog Direktnog sporazuma, zaključen je 
 

U G O V O R 
o nabavci fiskalnih kasa   

 
I UGOVORNE STRANE 
 

1. KJP „ZOI'84“ OCS d.o.o., ul.  Alipašina bb, 71000 Sarajevo, koga zastupa direktor  
prof. Kenan Magoda 

      Identifikacijski broj: 4200347000004 
     (u daljem tekstu: Naručilac)   
 
         i 

 
2. PC plus d.o.o. Sarajevo, Valtera Perića 14, 71000 Sarajevo, koga zastupa Merka 

Smajilović,  
      Identifikacijski broj: 4201146220002 
      Identifikacijski broj obveznika PDV-a:201146220002 

            Transakcijski broj banke, ime i sjedište banke: 1610000057060067 Raiffeisen Bank 
d.d. BiH 

      (u daljem tekstu: Isporučilac) 
 
 

II PREDMET  UGOVORA  
 

Član 1. 
Predmet ovog Ugovora je nabavka roba - fiskalne kase  za potrebe KJP ZOI'84 OCS d.o.o. 
prema pozivu Naručioca broj: 3391/19 od 03.12.2019. godine i Ponudi Isporučioca broj: 19-
010-1624 od 04.12.2019. godine, koja je u prilogu ovog Ugovora i čini njegov sastavni dio. 

 
Član 2. 

Naručilac naručuje predmetne robe, a Isporučilac prihvata da isporuči predmetne robe iz 
člana 1. ovog Ugovora, a na osnovu provedenog postupka javne nabavke putem Direktnog 
sporazuma. 

Član 3. 
Naručilac i Isporučilac su saglasni da Ugovor realizuju prema već definisanim uslovima iz 
Poziva broj: 3391/19 od 03.12.2019. godine i Obrasca za cijenu ponude koji je bio njegov  
sastavni dio a koji se nalazi i u prilogu ovoga Ugovora. 
 

Član 4. 
Mjesto isporuke ugovorenih roba je Zetra, u roku od 7 (sedam) dana od dana potpisa 
Ugovora . 
 
III OBAVEZE IZVRŠIOCA 

Član 5. 
 

Isporučilac se obavezuje da : 
 

a) kase pakuje tako da se spriječi njihovo oštećenje ili pogoršanje u transportu do 
njihovog krajnjeg odredišta; 

b) garantuje da su ponuĎene kase u skladu sa traženim zahtjevima i specifikacijom iz 
obrazca za cijenu ponude koji sastavni dio ovoga poziva; 

c) obezbjedi garanciju u trajanju od 12 mjeseci; 



 
IV CIJENA I NAČIN PLAĆANJA 
 

Član 6. 
(1) Ugovor se zaključuje u iznosu od 2.963,68 KM (Slovima: 
dvijehiljadedevetstotinašezdesettri i 68/100 konvertibilnih maraka) bez uključenog PDV-a, 
odnosno 3.467,50 KM (Slovima: trihiljadečetiristotinešezdesetsedam i 50/100 konvertibilnih 
maraka) sa uključenim PDV-om. 
 
(2) Robe iz člana 1. ovog Ugovora će se plaćati prema jediničnim cijenama iz Ponude 
Izvršioca broj: 19-010-1624 od 04.12.2019. godine, koje se neće mijenjati tokom ugovornog 
perioda. 

Član 7. 
Naručilac će plaćanje izvršiti najkasnije u roku od 7 ( sedam) dana, od dana potpisa ovog 
Ugovora . 
 

Član 8. 
O eventualnim nedostacima predmetne nabavke Naručilac će Isporučioca obavijestiti 
odmah, a najkasnije u roku od 3 (tri) dana od dana isporuke. 
 
V STUPANJE NA SNAGU I RJEŠAVANJE SPOROVA 
 

Član 9. 
Ovaj ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane ovlaštenih lica 
ugovornih strana i zaključuje se na period od 2 (dva) mjeseca. 
 

Član 10. 
Svaka od Ugovornih strana može otkazati ovaj Ugovor pismenim putem uz otkazni rok od 15 
(petnaest) dana iz svih razloga propisanih Zakonom o obligacionim odnosima. 
 

Član 11. 
Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog Ugovora, ugovorne strane će rješavati mirnim 
putem, u protivnom, ugovara se nadležnost Suda opće stvarne nadležnosti. 
 
VI OSTALE ODREDBE 
 

Član 12. 
Izvršiocu se postavlja uslov da nema pravo da zapošljava, u svrhu izvršenja ovog ugovora, 
fizička ili pravna lica koja su učestvovala u pripremi tenderske dokumentacije, ili su bila u 
svojstvu člana ili stručnog lica koja je angažovala Komisija za javne nabavke, nadležna za 
dodjelu ovog ugovora, najmanje 6 (šest) mjeseci po zaključenju ugovora. 
 
 

Član 13. 
Punovažne i obavezujuće su samo one izmjene i dopune ovog Ugovora koje su ugovorne 
strane sačinile sporazumno i u pisanoj formi. 
 
 
 

Član 14. 
Za sve što nije regulisano ovim Ugovorom, primjenjivaće se odredbe Zakona o obligacionim 
odnosima. 

Član 15. 
Ovaj Ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjeraka, od čega svaka Ugovorna strana 
zadržava po 2 (dva) primjerka. 



 
 
 
 
 

 
ZA IZVRŠIOCA 

 
 ZA NARUČIOCA 

 
 

Merka Smajilović, PC plus d.o.o. 
Sarajevo 

 Prof. Kenan Magoda, director KJP 
ZOI’84 OCS d.o.o. 

 
 
 
Datum:__.__.2019. godine 
 
Broj: _________ 

  
 
Datum:12.12.2019. godine 
 
Broj: 3611/19 

 

 

 





 



 

 


